
Pagina 1 van 1 Versie Nr.1 

Registratienr.: Z/22/130775/275135   Agendapunt  

 2022  Raadsbesluit  

 

   Burgemeester en Wethouders  Leiderdorp, 10 mei 2022  

     

Onderwerp:  Zienswijze Holland Rijnland 

begroting 2023 

   

 

*Z03FC92CB7F* 
 

De raad van de gemeente Leiderdorp; 

gelezen het voorstel van 10 mei 2022, nr. Z/22/130775/27134; 

gezien het advies van het Politiek Forum  van 23 mei 2022; 

gelet op het bepaalde in artikel 7 van de gemeenschappelijke regeling Holland Rijnland; 

b e s l u i t: 

 

1. Als zienswijze op de concept begroting 2023 van de gemeenschappelijke regeling Holland 
Rijnland in te brengen dat deze begroting gesteund wordt door de Leiderdorpse Raad en 
daarom vastgesteld kan worden in het algemeen bestuur; 

2. De zienswijze kenbaar te maken middels de bijgevoegde (concept)brief aan het dagelijks 
bestuur 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van  

de raad van Leiderdorp op 30 mei 2022, 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

de heer B.A.M. Rijsbergen   mevrouw L.M. Driessen-Jansen 


